


TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Viseu
Prefeitura Municipal de Viseu
Registro de Preços Eletrônico - P.E 034/2023/SRP



Resultado da Adjudicação

Lote: 0001 - Lote 1 - Valor Referência: 2.332.937,15

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	MÍO DE OBRA DE EMBUCHAMENTO			SERVIÇO	SERVIÇO	874	250,20	218.674,80	
0002	SERVIÇOS DE LANTERNAGEM AUTOMOTIVA			SERVIÇO	SERVIÇO	606	283,64	171.885,84	
0003	MÍO DE OBRA DE PINTURA AUTOMOTIVA			SERVIÇO	SERVIÇO	627	276,40	173.302,80	
0004	SERVIÇOS ELÉTRICOS AUTOMOTIVOS			SERVIÇO	SERVIÇO	714	273,88	195.550,32	
0005	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO.			SERVIÇO	SERVIÇO	704	291,96	205.539,84	
0006	SERVIÇO DE SUSPENSÃO			SERVIÇO	SERVIÇO	754	274,36	206.867,44	
0007	SERVIÇOS DE TAPEARIA AUTOMOTIVA			SERVIÇO	SERVIÇO	550	264,43	145.436,50	
0008	SERVIÇO DE RETIFICAÇÃO E TORNO			SERVIÇO	SERVIÇO	1.034	285,70	295.413,80	
0009	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE BOMBA INJETORA.			SERVIÇO	SERVIÇO	877	289,23	253.654,71	
	Vencedor	CENTER NORTE COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	23.742.061/0001-20					1.866.326,05	Adjudicado em: 10/10/2023 - 19:53:32 - Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa



Maria Eliene Teixeira Barbosa
Pregoeiro

